
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   14.11.2023  г.  № 26
                г. Семилуки

Об утверждении комиссии
по депутатской этике депутатов
Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Семилукского муниципального района, Регламентом Совета народных 
депутатов  Семилукского  муниципального  района,  утвержденного  решением 
Совета  от  26.09.2023  г.  №  1,  Положением  о  депутатской  этике  депутатов 
Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района, 
утвержденным  решением  Совета  от  31.03.2020  г.  №  86,  Совет  народных 
депутатов Семилукского муниципального района 

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  состав  комиссии  по  депутатской  этике  депутатов  Совета 
народных депутатов Семилукского муниципального района (Приложение № 1).

2.  Отменить  следующие  решения  Совета  народных  депутатов 
Семилукского муниципального района:

- от 31.03.2020 г. № 87 «Об утверждении комиссии  по депутатской этике 
депутатов Совета народных депутатов Семилукского муниципального района»;

- от 18.03.2021 г. № 137 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района  от 
12.03.2020 г. № 87 «Об утверждении комиссии по депутатской этике депутатов 
Совета народных депутатов Семилукского муниципального района»;

- от 20.04.2022 г. № 196 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Совета  народных  депутатов   Семилукского  муниципального  района  от 



12.03.2020 г. № 87 «Об утверждении комиссии по депутатской этике депутатов 
Совета народных депутатов Семилукского муниципального района».

3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  заместителя 
председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального 
района Ю.М. Сафонова.

Глава Семилукского

муниципального района                                                        А.В. Акульшин



Приложение № 1
 к решению Совета народных депутатов
 Семилукского муниципального района 

 от  14.11.2023 г. № 26 

Состав

комиссии по депутатской этике
депутатов Совета народных депутатов 

Семилукского муниципального района

1. Акульшин А.В.– председатель комиссии.

2.  Соколова Л.В.

3.  Вертепова С.В.

4.  Белоусов С.А.

5. Торко Ю.В.


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 14.11.2023 г. № 26

